
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени 

Героя Советского Союза Василия Михайловича Михайлова» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 
 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2023 г. №237-ос 
 

О назначении куратора, ответственного 

за реализацию целевой модели наставничества 

 
На основании «Положения об организации и внедрении целевой модели наставничества», 

с целью реализации целевой модели наставничества в МОБУ СОШ №15 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Мельникову Екатерину Валерьевну, учителя английского языка, куратором 

ответственным за реализацию целевой модели наставничества с 1 сентября 2023 г. 

 
2. Мельниковой Екатерине Валерьевне скорректировать План мероприятий («дорожную 
карту) внедрения целевой модели наставничества, формирование базы наставников и 
наставляемых в срок до 10 сентября 2023 г. 

 

 
 

Директор школы МБОУ СОШ № 15 Н.Н. Сюрсина 

 

 

С приказом ознакомлена Е. В. Мельникова 


		2023-08-31T11:02:19+0400
	Сюрсина Н.Н.




